
DEMOCRACY FOR ALL, ALL FOR DEMOCRACY 

  5-12 Ekim 2024 tarihleri arasında Portekiz’de gerçekleştirdiğimiz Democracy for All, All for 

Democracy isimli projemiz bize hem kültürel hem de akademik açıdan birçok katkıda bulundu. Yeni 

kültürler tanımak, kendi kültürümüzü de en iyi şekilde tanıtmak bizim için çok güzel bir deneyimdi. 

Portekiz’in  kültürel değerlerini öğrenip tarihi ve turistik yerlerini gezerken, bir yandan da diğer 

ülkelerin demokratik yapıları hakkında bilgi sahibi olduk. 

   İlk günümüz olan 07/10/2024 tarihinde okulun konferans salonunda Türkiye’nin demokrasi tarihi ve 

demokratik özellikleri hakkındaki sunumumuzu yapıp diğer ülkelerden gelen öğrencilerin sunumlarını 

izledik. Bu çalışma, farklı ülkelerin demokrasisi ve ülkemizin demokrasisinin benzer ve farklı 

özelliklerini öğrenmemiz konusunda çok etkili oldu. 

   İkinci günümüz olan 08/10/2024 tarihinde ise Portekiz’in tarihi ve kültürel yerlerini gezdik. Bu gün 

içerisinde Sintra Pena Sarayı, Belem Kalesi ve coğrafi keşifleri temsil eden anıtı görme imkanımız oldu. 

Gün boyunca hem çok eğlendik hem de yeni bilgilere sahip olduk. 

   09/10/2024 tarihli üçüncü günümüzde projedeki öğrenciler ve okuldan ailelerinden izin alınarak 

etkinliğe katılan öğrencilerle birlikte gruplara ayrılarak “Bir okul anayasasına ne eklemek istersiniz?” 

sorusu üzerine söyleşiler hazırlayıp videolar çektik ve daha sonra hep beraber hazırladığımız videoları 

inceledik. Bu etkinlik, projedeki temel amaçlarımızdan biri olan okul anayasası hazırlama hedefimiz 

için önemli bir adım oldu. 

   Dördüncü günümüz olan 10/10/2024 tarihinde Portekiz’in en genç milletvekili olan Miguel Costa 

Matos bizimle demokrasi konulu bir söyleşi yaptı. Sorduğu sorulara cevaplar vererek dikkatlice 

dinledik. Bizim için çok özel bir gündü. 

   Son günümüz olan 11/10/2024 tarihinde ise Portekiz Parlamentosu’nu ziyaret ettik. Rehberimiz 

sayesinde sadece parlamentoyu görmekle kalmayıp Portekiz’in siyasi tarihi ve parlamentonun işleyiş 

biçimi hakkında da birçok yeni bilgi edindik. 

   Bu proje bizim için sadece akademik bir etkinlik değil, keyifli bir deneyim de oldu. Ayrıca birçok yeni 

dostluk kurduk ve iletişim becerilerimizi geliştirdik. Bu projeye katılmamıza vesile olan bütün 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
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